

**Раздел V. Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда																				Итоговый класс (подкласс) условий труда		Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да/нет)		Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)		Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)		Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)		Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24												
<b>Общебольничное консультативно-диагностическое отделение</b>																																					
200	Заведующий отделением - врач-хирург														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
201	Врач-акушер-гинеколог	2													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
202	Врач-невролог														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
203	Врач-кардиолог														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
204	Врач-травматолог-ортопед														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
205	Врач-хирург														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
206	Врач-колопроктолог	2													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
207	Врач-хирург	2													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
208	Врач функциональной диагностики														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
209	Старшая медицинская сестра														2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
210	Медицинская сестра	2													2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
211	Медицинская сестра процедурной	2	3.1												2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да												
212A	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин														2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет												
214	Врач- челюстно-лицевой хирург	2	3.1												2	1	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да												
215A	Врач ультразвуковой диагностики						2		2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
491A(215A)	Врач ультразвуковой диагностики						2		2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да												
494A(212A)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин														2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет												

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
496A(212A)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
497A(212A)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
498A(212A)	Оператор электронно-вычислительных машин и вычислительных машин												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
550	Врач-нейрохирург												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
551	Врач-сердечно-сосудистый хирург												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
<b>Дневной стационар</b>																								
216	Врач-невролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
217	Медицинская сестра палатная												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
218	Медицинская сестра процедурной		3.1										2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
225	Врач-кардиолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
227	Врач-колопроктолог	2	3.1										2	1	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
<b>Общебольничная консультативная служба</b>																								
230	Врач-клинический фармаколог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
231	Врач-уролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
233	Врач-оториноларинголог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
234	Врач-невролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
236	Врач-терапевт												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
237	Врач-эндокринолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
238	Врач-кардиолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
239	Врач-хирург												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
495	Врач-психиатр												2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
<b>Кабинет врача-профпатолога</b>																								
159	Врач-профпатолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
160	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
<b>Оперативный отдел</b>																								
242	Старшая медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
243	Медицинская сестра												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
<b>Медицинский архив</b>																								
299	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	
<b>Отделение магнитно-резонансной и рентгеновской компьютерной томографии</b>																								
161	Заведующий отделением - врач-рентгенолог												2	2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет
162	Врач-рентгенолог (1-1, 4-1)												2	2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет
163	Врач-рентгенолог (4-1, 9-3)												2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	
164	Врач-рентгенолог кабинета компьютерной томографии (4-1, 10-1, 9-3)												2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	
165	Врач-рентгенолог кабинета компьютерной томографии (4-1)												2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	
166	Рентгенолаборант кабинета компьютерной томографии (4-1, 10-1, 9-3)	2											2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	
167	Рентгенолаборант кабинета компь-	2											2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ютерной томографии (4-1, 10-1)																						
168	Рентгенолаборант	2								2			2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
170	Рентгенолаборант	2							2	2		2	1	3.2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
<b>Аптека</b>																							
486	Заведующий аптекой - провизор-технолог	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
487A	Заместитель заведующего аптекой - провизор-аналитик	2									1		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
488	Провизор-аналитик	2											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
489	Фармацевт	2			2								2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
490	Укладчик продукции медицинского назначения	2									1		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
499A(487A)	Заместитель заведующего аптекой - провизор-аналитик	2									1		2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Диетическая служба</b>																							
493	Медицинская сестра диетическая												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Отдел медицинской статистики и координации медицинской деятельности</b>																							
247	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Врач-статистик												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
249A	Медицинский статистик												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
500A(249A)	Медицинский статистик												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Отделение гипербарической оксигенации</b>																							
480	Заведующий отделением - врач-терапевт									2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
481	Врач-терапевт									2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
482	Старшая медицинская сестра	2								2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
483	Медицинская сестра	2								2			2	1	3.1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
485	Инженер 1 категории									2			2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отделение ультразвуковой и функциональной диагностики</b>																							
171	Заведующий отделением - врач ультразвуковой диагностики (8-1, 10-1)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
172A	Врач ультразвуковой диагностики (4-1)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
173A(172A)	Врач ультразвуковой диагностики (4-1)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
174	Врач ультразвуковой диагностики (9-1)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
175	Врач ультразвуковой диагностики (10-1)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
176	Врач ультразвуковой диагностики (10-2)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
177	Врач ультразвуковой диагностики (10-4)						2		2				3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
178	Врач ультразвуковой диагностики (1-1)						2		2			3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
179	Врач ультразвуковой диагностики (4-4)						2		2			3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
180	Врач ультразвуковой диагностики (4-6)						2		2			3.1	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
181	Врач функциональной диагностики (4-2, 4-3)											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
182	Врач функциональной диагностики (4-2)						2		2			2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
183	Старшая медицинская сестра (8-1)											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
184	Медицинская сестра (4-1, 1-1)	2										2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
185	Медицинская сестра (4-3)	2										2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
186A	Медицинская сестра (4-2)	2										2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
187A(186A)	Медицинская сестра (4-2)	2										2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
<b>Отделение восстановительного лечения и реабилитации</b>																							
140	Заведующий отделением - врач по лечебной физкультуре											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
141	Врач-физиотерапевт											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
142	Врач по лечебной физкультуре											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
143	Старшая медицинская сестра											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
144	Инструктор по лечебной физкультуре											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	
145	Инструктор по лечебной физкультуре											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	
146	Инструктор по лечебной физкультуре											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	
147	Медицинская сестра по массажу (4-6)											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
148	Медицинская сестра по массажу (4-3)											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
149	Медицинская сестра по массажу (10-4)											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
150	Медицинская сестра по физиотерапии (4-4)					2			2			2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
151	Медицинская сестра по физиотерапии (1-1)	2					2			2		2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
153	Медицинский психолог											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Инструктор-методист по лечебной физкультуре (4-6)											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
156	Инструктор-методист по лечебной физкультуре (4-3)											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Инструктор-методист по лечебной физкультуре (10-4)											2	1	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	
158	Логопед											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

стр. 4 из 11

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Централизованная служба наркотиков</b>																							
261	Старшая медицинская сестра	3.2											2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
262	Медицинская сестра процедурной	3.2											2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Приемное отделение (9-1)</b>																							
570	Врач приемного отделения - врач-терапевт	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
571	Врач приемного отделения - врач-кардиолог	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
572	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
573	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Операционный блок</b>																							
309	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
310	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
311	Операционная медицинская сестра (1-6)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
312	Операционная медицинская сестра (1-5, 9-2)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
313	Операционная медицинская сестра (1-3)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
314	Операционная медицинская сестра (4-7)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
315	Операционная медицинская сестра (4-7)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
316	Операционная медицинская сестра (4-7)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
318	Операционная медицинская сестра (9-3)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
319	Операционная медицинская сестра (9-3, 9-2, 9-1)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
320	Операционная медицинская сестра (9-3, 10-2)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
321	Операционная медицинская сестра (9-3)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
322	Операционная медицинская сестра (9-3)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
324	Операционная медицинская сестра (4-7)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
325	Операционная медицинская сестра (9-3)	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
552	Уборщик производственных и служебных помещений	2											2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Рентгенодиагностическое отделение</b>																							
189	Заведующий отделением - врач-рентгенолог										2		2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
190	Врач-рентгенолог										2		2	1	1	2		да	да	да	нет	нет	да
191	Рентгенолаборант	2	3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Эндоскопическое отделение</b>																							
474	Заведующий отделением - врач-эндоскопист	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
475	Врач-эндоскопист	2	3.2								2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
476	Старшая медицинская сестра	2										2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да
477	Медицинская сестра	2	3.2								2		2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Отделение трансфузиологии</b>																							
460	Врач-трансфузиолог	2	3.1									2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да
461	Медицинская сестра	2	3.1								1	2	1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да
<b>3 терапевтическое отделение</b>																							
443	Врач-эндокринолог											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
445	Заведующий отделением - врач-терапевт											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
446	Врач-терапевт											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
447	Старшая медицинская сестра	2										2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
448	Медицинская сестра палатная	2	3.1									2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
449	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
<b>Центр эндокринной хирургии\1 хирургическое отделение (эндокринологическое)</b>																							
368	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.1									2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
369	Врач-хирург	2	3.1									2	2	2	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
370	Старшая медицинская сестра	2										2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
371	Медицинская сестра палатная	2	3.1									2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
372	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1									2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
373	Медицинская сестра процедурной	2	3.1									2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Центр эндокринной хирургии\Приемное отделение</b>																							
374	Медицинский регистратор												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет
<b>Ожоговый центр</b>																							
411	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Ожоговый центр\Кабинет реабилитации</b>																							
412	Инструктор-методист по лечебной физкультуре	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	нет	нет	нет	нет
<b>Ожоговый центр\Ожоговое отделение</b>																							
413	Заведующий отделением - врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
414	Врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
415	Врач-хирург	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
416	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
417	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
418	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
419	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Ожоговый центр\Операционный блок</b>																							
420	Операционная медицинская сестра	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>Ожоговый центр\Приемно-консультативное отделение</b>																							
421	Врач приемного отделения - врач-травматолог-ортопед	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
422	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
<b>2 хирургическое отделение</b>																							
48	Заведующий отделением - врач-хирург	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
49	Врач-хирург	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
50	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
51	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
52	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
53	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
<b>Оториноларингологическое отделение (гнойное)</b>																							
381	Заведующий отделением - врач-	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	оториноларинголог																							
382	Врач-оториноларинголог	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
383	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
384	Медицинская сестра палатная	2	3.2										2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
385	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
386	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	3.1	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
<b>1 отделение челюстно-лицевой хирургии</b>																								
1	Заведующий отделением - врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2				2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
2	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2				2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
3	Врач-стоматолог-терапевт	2	3.1	2	2		2		2				2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
4	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
5	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
6	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	
7	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
<b>2-ое отделение челюстно-лицевой хирургии (гнойное)</b>																								
8	Заведующий отделением - врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2				2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
9	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2		2				2				2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
10	Старшая медицинская сестра	2	3.2										2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
11	Медицинская сестра палатная	2	3.2		2				2				2	2	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
12	Медицинская сестра процедурной	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
13	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2		2				2				2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
<b>1 нейрохирургическое отделение</b>																								
38	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2				2						2		2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
39	Врач-нейрохирург	2	3.2				2						2		2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
40	Старшая медицинская сестра	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да	
41	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да	

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
42	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
43	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1				2						2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
<b>Региональный сосудистый центр\Сосудистый центр</b>																							
15	Заведующий Региональным сосудистым центром - врач-кардиолог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
<b>Региональный сосудистый центр\Приемное отделение (4-1)</b>																							
71	Заведующий отделением - врач-уролог												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
72	Врач приемного отделения - врач-кардиолог	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
73	Врач приемного отделения - врач-терапевт	2	3.2										2	1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
74	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
75	Медицинская сестра приемного отделения	2	3.2										2	3.1	1	3.2		да	да	да	нет	нет	да
76	Медицинская сестра приемного отделения (диспетчерская)												2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
<b>Региональный сосудистый центр\Кардиологическое отделение для больных с острым инфарктом миокарда (ОНК) (4-6)</b>																							
82	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
83	Врач-кардиолог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
84	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
85	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
86	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
<b>Региональный сосудистый центр\2 кардиологическое отделение (4-5)</b>																							
92	Заведующий отделением - врач-кардиолог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
93	Врач-кардиолог	2											2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
94	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
95	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
96	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да
<b>Региональный сосудистый центр\1-ое неврологическое отделение для больных с острыми нарушениями мозгового кровообращения (4-3, 4)</b>																							
100	Заведующий отделением - врач-невролог	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да
101	Врач-невролог	2					2						2	1	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
102	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	да			
103	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да			
104	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	да			
<b>Региональный сосудистый центр\2-ое нейрохирургическое отделение для больных с сосудистыми заболеваниями головного мозга (4-5)</b>																										
112	Заведующий отделением - врач-нейрохирург	2	3.2										2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
113	Врач-нейрохирург	2	3.2										2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да	
114	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да		
115	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		
116	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		
117	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		
<b>Региональный сосудистый центр\Отделение сосудистой хирургии (4-4)</b>																										
121	Заведующий отделением - врач-сердечно-сосудистый хирург	2	3.2										2	2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
122	Врач-сердечно-сосудистый-хирург	2	3.2										2	2		2	2	2	3.2		да	да	да	нет	нет	да
123	Старшая медицинская сестра	2											2	2	1	2		нет	нет	да	нет	нет	нет	да		
124	Медицинская сестра палатная	2	3.1										2	2	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		
125	Медицинская сестра перевязочной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		
126	Медицинская сестра процедурной	2	3.1										2	3.1	1	3.1		да	нет	да	нет	нет	нет	да		

Дата составления: 15.01.2018

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заведующий Центром дезинфектологии - врач-эпидемиолог  
(должность)

(подпись)

Успенская Н.Ю.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель главного врача по кадрам  
(должность)

(подпись)

Ожерельев Г.Н.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам  
(должность)

(подпись)

Чистякова А.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник юридического отдела  
(должность)

(подпись)

Аренко В.В.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического отдела  
(должность)

(подпись)

Хугаева З.А.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела охраны труда  
(должность)

(подпись)

Нестерова Е.Е.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации  
(должность)

(подпись)

Захарова Н.Д.  
(Ф.И.О.)

(дата)

**Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:**

1732  
(№ в реестре)

(подпись)

Сухарева Кристина Александровна  
(Ф.И.О.)

15.01.2018  
(дата)